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We wtorek, 25 kwietnia br., gminę Lipie odwiedził Wiceminister Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, Poseł na Sejm RP - Szymon Giżyński. Celem wizyty było między innymi
omówienie prowadzonych inwestycji, na które gmina Lipie pozyskała środki finansowe z
budżetu państwa.

      

  

Podczas wizyty w terenie wraz z Wójt Gminy Lipie, Bożeną Wieloch, Minister dokonał
symbolicznego przecięcia wstęgi w Rębielicach Szlacheckich, gdzie zakończył się I etap
budowy kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla Rębielic Szlacheckich i Szyszkowa.
Przypomnijmy, że na realizację tej inwestycji gmina pozyskała środki z budżetu państwa w
formie subwencji kanalizacyjnej w wysokości 2.061.702,00 zł, a koszt prac wyniósł
2.643.082,18 zł. Warto podkreślić, że już wkrótce ruszą prace w ramach II etapu tej inwestycji,
na który gmina pozyskała dofinansowanie w kwocie 8.075.000,00 zł z II edycji Rządowego
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
. Koszt zadania to kwota 10.867.102,24 zł
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  Następnym punktem wizyty był Wapiennik, gdzie na gminnym ujęciu wód podziemnychwybudowana została rezerwowa studnia głębinowa wraz z instalacją fotowoltaiczną.Przedsięwzięcie to było elementem obszernej inwestycji pn. Rozwój sieci wodociągowej wgminie Lipie , na które gminaotrzymała dofinansowanie w kwocie 2.574.500,00 zł w ramach I naboru Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Koszt wspomnianej inwestycji to kwota 3.078.839,86 zł.  
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    Dodajmy, że w tej samej miejscowości już wkrótce rozpoczną się prace związane z budowąoświetlenia ulicznego w obrębie nowego osiedla w Wapienniku - w ramach kolejnego etapuzadania pn. Dobudowa oraz modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Lipie, na które gminaotrzymała dofinansowanie w ramach I naboru Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznychw wysokości 661.986,00 zł. Koszt zadania to kwota 735.540,00 zł.  
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